1.80

40.32

PEAD-20

L

POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD (PEAD)-20L -
TRES60

Kilos

9.00

1.50

13.50

B20L

Baldes de plastico 20L
(Unid-Funcional) -
TRES60 - BALDES Y
ENVASES

Unidad

72.00

2.00

144.00

Total (Bs.):   262.26
  Son: Doscientos sesenta y dos 26/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   BANCO MERCANTIL SANTA CRUZ S.A.

- N° CUENTA : 4010897095
- TITULAR DE CUENTA : ANA MARIA RAMIREZ SOLIZ
- C.I.: 3623450 CB

Información de Pago
  Datos Bancarios: